
llllllllllllllllllllllllllllIlllllllllilIlllllllllllllllllll
KUMSPGGRJRI?

*. . „_ EvROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj a „* PRO MÍSTNÍ
". * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo číslo: 01315/2021/IM

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
V náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Zástupci pro administr

(dále jen „objednatel“)

:. 1. REALIZAČNÍ s.r.o.
se sídlem: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava
zastoupena: Petrem Pašandou, jednatelem
ICQ: 29396271
DIC: C229396271
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-9649140287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C38740

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č, 2

Klasifikace informací: Neveřejné



II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2021 smlouvu o dílo č. 01315/2021/IM (dálejen „smlouva“)
na provedení stavby „Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení
budovy“ (dále jen „dílo“ či „stavba“). Následně dne 16. 7. 2021 uzavřely smluvní strany ke
smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“), který nabyl účinnosti dne 19. 7. 2021.

III.
Narovnání doby provádění díla

1. Zhotovitel při provádění díla postupoval v souladu s čl. III odst. 6 ačl. X odst. 2 písm. c)
smlouvy apřerušil veškeré stavebníprácez důvodu vadv projektové dokumentaci stavby,
což vyplývá ze zápisu ve stavebním deníku ze dne 24. 5. 2021. Smluvní strany dohodly
další postup, když se dohodly na provedení víceprací specifikovaných v dodatku č. 1. Práce
na díle byly opětovně zahájeny kdatu 19.7.2021, tedy po nabytí účinnosti dodatku č. 1,
což činí celkově 57dní přerušení prací na díle.

2. Smluvní strany se dohodly, ževdůsledku výše popsaného sedoba přerušení prací vdélce
57 dní nezapočítává do doby plnění sjednané včl. IV odst. 1smlouvy.

IV.
Vícepráce

1. V průběhu provádění díla vyvstala další potřeba na realizaci dodatečných prací, které
nebyly objednateli před uzavřením smlouvy známy a ve smlouvě sjednány (dále jen
„vícepráce“).

2. Je nutné provéstzměnuskladbypodlahové konstrikce vmístnosti č. 1.06. Rozsahvíceprací
je blíže speciňkován v položkovém rozpočtu, který je součástí zápisu z jednání technicko-
dokumentační komise. '

3. V důsledku sjednaných víceprací se mění rozsah díla, celková cena díla a prodlužuje se
doba pro realizaci stavby.

4. Vdůsledku změn specifikovaných v odst. 2 tohoto článku dodatku, je nutné zdůvodů
dodržení technologických postupů prodloužit dobu plnění o 35dnů.

5. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku víceprací dle tohoto článku dodatku se doba
plnění sjednaná včl. IV odst. 1 smlouvy, které činí 120 dnů od předání staveniště,
prodlužuje o 35 dnů, tedy na 155 dnů od předání staveniště.

6. Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací.

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení.

8. Cena víceprací činí:

cena bez DPH 23.988,90 Kč
DPH 21 % 5.037,67 Kč
cena celkem vč. DPH 29.026,57 Kč

9. Vzhledem ke změně ceny za dílo v důsledku víceprací se čl. V odst. 1. smlouvy mění a zní
takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 471.321,71 Kč
DPH 21 % 98.977,56 KČ

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2„

%) Klasifikace informací: Neveřejné



cena celkem vč. DPH 570.299,27 Kč

(slovy: pětsetsedmdesát tisíc dvěstědevadesátdevět korun českých advacetsedm
haléřů)
Souhrnný rozpočet stavby je přílohou č. 1 této smlouvy.

10. Příloha č. 1 smlouvy — Souhrnný rozpočet stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1

6.

VOstravě dne „T. 7122021 VOstra

smlouvy —Souhrnný rozpočet stavby, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek se vyhotovuje ve3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 azhotovitel
1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá
tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede
v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.
Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
Č. 29/1977 ze dne 15. 11. 2021.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby.

1.

71lČ;

roslav Kama \í'jednatel
na základě pověření

hejtmana kraje

dlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek Č. 2

é



\

3;

Příloha č. 1 -Souhmný rozpočet stavby

. Cena bez DPH DPH Cena vč. DPHPOPIS
Kč Kč Kč

Původní cena dle smlouvy o dílo 334 692,41 70 285,41 404 977,82
Původní cena dle Dodatku č. 1 447 332,81 93 939,89 541 272,70
Vícepráce D č. 2 23 988,90 5 037,67 29 026,57
Nová cena díla celkem 471 321,71 98 977,56 570 299,27

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Rekonstrukce podlah v učebnách školních dílen -
technické zhodnocení budovy vč. Méněprácí D č.1

chp ráce Dč. 1

Záměna položek Dč. 1

Vícepráce Dč. 2

471 321,71 570 299,27

307 905,34 372 565,46

118990,03 143 977,94

20 437,44 24729,30

23 988,90 29 026,57

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č, 2

Klasifikace informací: Neveřejné



SOUPIS PRACI

Rekonstrukce podlah v učebnách školních dílen -
technické zhodnocení budovy vč. Méněprácí D č.1

. J.cena Cena celkemň . .lPv T í Kód _' Popls _ M J ; Mnosh'; [CZK] ' [CZK] ;

Naklady souplsu celkem 307 905,34

D HSV Práce a dodávky HSV 122 132,29
'

D 3 Svlslé a kompletní konstrukce 347.99
7 V '

1 K 340230212 23mm.“fw pf“101"ÍZVpmkac“ m2 0,500 695,98 347,99
nebo stenach zclhel tl pres 100 mm

V

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 51 579,22
V ' v . v . „ ,
2 K 612325302 zziůnocememm“Uko“("""ka m2 26,040 622,84 16218,75
, f i r m ' , V . „ . m w M m A
3 K 61999100 zemupadla“W"pn'epeno" 'ep'c' m2 30,000 19,35 580,50

paskou

' 4 K %19995001 ZaČIŠténíomítek kolem soklů m 62,300 163,53 1018792
' ' V

Vyrovnáwcí cementovýpotér tl do 50
5 K 632450134 mm ze suchých směsí provedenýv m2 40,310 537,63 2167136

ploše, ,. „ „ , „ , „ . , „iw _. _, . . V „ , „, „, ý r w w

6 K 532459115 Pnp'a'Ekk“mmm za„ m2 79.353 36.80 2920,19
polymercementovou pnsadu

, ' "

D 95 Různé dokončovací konstmkce a práce pozemních staveb 9 099,61, '. , , _, , , „V
7 K 952901111 VYC'Slemb.“dÍbetovea„Obcansm m2 124.501 73,03 9099.61

vystavbypn vysce podlaa do 4 m
' 7

D 96 Bourání konstrukcí 18 425.50
' ' Otlučení vnltínlch omítek stěn MV
8 K 978013191 nebo MVC stěn o rcaahu do 100 % - m2 18,690 70,21 131222

sokly
V V

9 K 965044121 Bourám„pedk'ad“Padmamynebo m2 79,353 122,91 9753,29
betonovych maanln

% "K' 51“ ' ' <V'.Šoííráčí/pýrěce'nespec ' " ' * 9100" “432,0004'4725000 * "7 36000, . „ . _ „_ ,
D 99 Přesun hmot 12 736,74

' V - . .
11 K 998018003 grew" hm“mcr“probUdoWVdo24 1 9,374 1355,73 12736,74

' V7 i ' > ' _ V '

,'? 9,9? „???—ÉUFSHÍŠ „ „ , „ „ 29943123
' ' Vnitrostavenlštnídopraxa suti a
12 K 997013213 vybouraných hmot pro budovyvdo 12 t 10,590 143683 15 217,09

m ručně
' ' Příplatek k vnitroetaveništnídopravé
13 K 997013219 suti a vybouraných hmotza zvětšenou t 42.360 68,43 2 898,69

dopravu suti ZKD 10 rn
' ' (Odvozsuti na skládku a vyboůraných ' - k
14 K 997013501 hmot nabo meziskládku do 1 km se ! 10,590 233,62 2 474,04

. _složenlm
' ' Příplatek kodvozu suti a vybouraných
15 K 997013509 hmot na skládku ZKD1 km přes 1 t 201 ,210 10.17 2 046,31

km , ,
' Poplatek za uloženístavebního
16 K 997013R31 směsného odpadu na skládce t 10,590 690,00 7 307,10

(skládkovné)

„Modernlzace podlah v učebnách školních dílen, techmcké zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2

Já, Klaslfikace informací: Neveřejné



D P SV Práce a dodávky PSV 167 370,75

D 711 izolace proti vodě, \ilhkosti a plynum 2 980,81

Provedení izialace proti zemnivinkosli
17 K 711111001 vodorovné m studena nátěrem m2 10,000 10,01 100.10

penetračním

18 M 11163150 lak penetračníasfa/lovy' ! O004 6194619 247 78

Provedení izolace proti zemní vthkcsti
19 K 711141559 pásypřilavenlm vodorovneNAlP

m2 10.000 101.22 1012.20

pá s esta/lovy neta Vite/ný
modifikovaný S B S ll 4mm s vložkou

20 M 6 2 8 5 3 0 0 3 ze skleněné tkaninya spa/rte/nou P E m 2 11.500 139,08 1 599.42

[ól/ineho jemnozmný minete/nim
posypem na hornim povrchu

Přesun hmottonážrií pro izolace proti
21 K 998711103 vodě. vthkosti a plynům vobjektech t 0020 1065.48 21,31

výškydo 60 m

D 762 Konstrukce tesařské 6 738,82
Demontážoblcžení stěn zdesek

22 K 762431828 dřevoštěpkových na pero a drážku 7112 9,555 49,68 474,69
přibijených

v r .. . ..
23 K 762522812 DemonÍaZDOd'ah5“"$" zprke" m2 79.353 78,94 6264,13nebo fosen

V ' V

D 771 Podlahy z dlaždic 102 979,15, ' , , ,

24 K 771474112 M)“lř'zsmfkuĚdlařd'ckerammkwh m 62,300 103,50 644605rovnych flembilni lepidlo vdo 90 mm

'25 M '597614080 dlaždicekeramickésirnu1e'30'30 m2 11,000 369,03 4059,36
' ' Montážpodlahkeramickýchrežny'ch
26 K 771574131 protiskluzných lepených fiexibilnlm rn2 94,601 519.57 4915184

lepidlem d050 kslmZ
727 M '59 7614080 dlaždice keramické slinuté 30'30 m2 103,000 369,03 38 010,09

'26 K '771591111 Podlahypenetracepedkladu m2 103974677 36.373 ' 3776.36„ , „, . ,„ ,
Přesun hmottonážní pro podlahyz

29 K 998771103 dlaždic vobjektech Vdo 24 m ( 2.619 585,52 1533,48

V V _ " A V “ V 7

D ,776 Podlahy poviekmé , , , , , ,, , , 37 439,47
' ' Vodou ředitelná penetrace samého
30 K 776121321 podkladu povlakových podlah m2 79,693 37,89 3 019,57

neředená
r ' v . . „ ' ' ' “ “ *“ ' ' r
31 K 776141124 WommPodk'ad“povlakowc'" m2 79,693 350,92 27965,86

podlah sterkou pevnosti 30 MPa
V ' V" ' ' ' ' ' „ ' . , ' ' ' " * '
32 K 776201612 Demomaz'ewf'whpo.“szDWCh m2 24,878 106,95 2660,49
V ,. „ ý , „ 2005105 PŘŘ'QÁPUFUFF? „„„„„ .. ___, _,_,_,„„„_„_ „ „ _ „ , ,
33 K 776410811 Odsz'anem“řkma““"“/2th m 15.500 11,04 171,12nebo plastovych
734 K '776421312 antážpřechodových lišt rn 3,740 125,12 467,95

'35 M '553431160 hliníkový přechodový/070111 stříbro m 4 000 215,28 861.12

'36 K '776991621 Odstraněnílepidlaručnězpodlah m2 15,248 105,57 1609,73
' ' Přesun hmottonážnípro podlahy
37 K 998776103 pci/lakové voblektech Vdo 24 m ( 1.439 475,07 683,63

7 '

D 784 Dokončovací práce Amalby 17 232,50
' ' Základníakrylátovájednonásobriá
38 K 784181101 penetrace podkladu vmístncstech m2 2 8 9 2 3 3 17,60 5 080,50

výškydo 3,80m
' ' Dvojnásobná bile malby ze smesím
39 K 784221101 sucha dobře otěruvmomých v m2 289,233 41,98 1214200

místnostech do 3,80 m

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2

\
\ ? Klasifikace informací: Neveřejné



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 402,30

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 750,00
V ? . , _ _, ,

40 K 013203000 D,"ensmdekumemace kladeCSke kpl 1000 287500 287500
vykresy

V 7 ,. . .

41 K 013254000 DekumemaceSkmecnehoproveden' kpl 1,000 2875.00 2875,00
stavby
' ' "

D VRN2 Přípram staveniště 1 150,00
' " Nákladyvzníklé vsouvíslosti s42 K 020001000 ., kp! 1000 115000 115000

prípravou stavby ,

D VRNS Zařízení staveniště 5 751,15

43 K 030001000 zar'zen'.s_wve"*3te zr'zempmm' soubor 1,000 575000 5750.00
, , .. „ „„Cememě, . m,.. „o „„

- * , J Í ' Cl Stí/DUP "Q

VÁZMK75340000007 ěrěvřzšřňířášbiávnímáéení' ' * "kpí "* 71,060" 1,15“ 1,15
P

D VRNS Finanční náklady 1,15
'45 K 050001000 Finančnínáklady-pojistné kpl 1,000 1,15 1,15

D VRN7 Provoznívíivy , , , _, 575000
746 K 670001000 Ostatníprovoznívtivy kpl 1,000 575000 575000

„Modernizace podlah v učebnách školních dííen, technické zhodnocení budovy“ < Dodatek č. 2

“Š' Klasifnkace informací: Neveřejné



! VÍCEPRÁCEDč.1

PČ Popis Ml Nhožství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 118 990,03

Práce a dodávky HSV 82 239,64

Úpravy povrchu, podlahy a osazowšní výplní 24 116,87
772 Hruba' výplň rýh ve slána'ch maltoujakékolí šířky rýhy m2 1,500 378,77 ' 588,16

5113 1,500
7 '

54 Penetračnídispemlí nátěrvnilřních stěn nanášený ručně m2 20,424 59,32 1 211 ,55

"01,06
(1+O.S)"l.2 2.160
"01.07
(1+6.11|'1,2 3,532
"01,08
(611+2)'1.2 9 732
Součet 20„424

'77 VýzmzmazaninsvařovanýmisítěmiKari ( 0,390 29665,06' 11569,37
"01.08
6,39'6.1l'1.25'0.005 0,390

7 r
52 Broušení podkladu povlakových podlah před litím sč rky m2 14,908 26,90 401 „03

"1 07
2.44'G.11 14.908

7 . . . . . . V87 Penetročm 'epoxldovy naler podlahy na vlhky nebo m2 29,817 180,05 5 368,55
nenasakavypodklad
"107 . dvěvrstvy
2,44'5J1'2 29,817

786 Samonivelačni stěrka podlah pevnosli 30 MPa 115 mm m2 14,908 335 ,27 ' 4 99821
"107
244011 14.905

Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 433,84
' Bourání podkladůpoddlažbynebomazanin betonových '
55 nebo zlitého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2'343 2 86090 8 70058

“01.08
6.39'6,11'0,06 2,343
Součet 2,343

7 r
73 Vysekání rýh ve zdivu cíhelném hl do 150 mm š do 300 mm m 2,000 265,24 530,48

7 — : --— - - . - r56 Ruchlldootstem ploch sten, rubu kleneb a podlah ocelovych m2 20.424 157.04 3 207,38
karam
“01 06
(1aa)-1,2 2,160
“01 07
(wenn-1.2 8.532
"01,08
(6.11+2)'1.2 9.732
Součet 20.424

'57 Kamerovézkouškykanalizace “:“ 1,000 4995.00' 4995,00

, ,

. „Modernlzace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2\
A Klasifikace informací: Neveřejné



e

90

Přesun hmot
Přesun hmots omezením mechan i a ce pro budovyvdo 24
rn
"Přesun hmot pro čerpáni betonu
5,856“ 2 000 kgimB

'11 Přesun hmot ruční pro budovyvdo 24 m t

1

' Odvozsuli na skládku a vybouraných hmot nebo

2

NÍŽČÍZW

14

7

V
16

"2 Č 1
15414
"zč.2
0.2.0415
"2c 3
0,475+1026
Součet

Přesun sutě
Vnitroslavenišlní dopram suti a vybouraných hmot pro
budovyvdo 12m ručně

15,553
“2č 3
6,311
Součet

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných
hmota zvětšenou dopravu suti ZKD 10 rn

“z i; 2“ '
0,558
-2e 3
5311
Součet

meziskládku do 1 km se složením126.2 . „ „ _

0,558
"Z č. 3
5311
Soucet

' Přiolatek kodvozusuti&vybouraných hřmotnaskládkuZKD
1 km přes 1 km
“zč 2 *
0,558
"2 Č. 3
3311
Součet
5,869“20 Přepočtené koeficientem množství

*Poplatek m uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

t

"ze 2
0.555
"Z Č, 3
3311
Součet

117,380

11.730

11,730

11,235

0414

0,085

10.736
11 235

5,869

0,558

5,311
5 869

5,869

0,558

5.311
5.869

5.869

0.558

5.311
5,869

0,558

5,311
5869

117,380

5,869

0,558

5,311
5.869

1 021.24

1358,73'

V
1 436,93

690,00

27 244,48

11 979,15

15 265,33

15 444.45

8 433,34

1366,13

1 193.75

4 049.61

A“ Klasifikace informací: Neveřejné

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2



17

58

21

/emnozmny mmera'ínimrporsxgerm 'ÉDOÍÚÍ'Ú potí/fenu? „

'ěresíníni otroro'centniprovnitřní kanalizace vobjektech\)

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě. th031i 3 plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena

' m2 29.043lakem asfaltovym
"01,08
639'6.11 39 043
“MNP
ho 710000
Součet 29 043
Provedenl Izolace proti zernm vlhkosu swsle za studena m2 2500
lakem asfaltovym
"01 08
(€,39+6.1ll'2'0 1 2,500
Soucet 2 500

lak penetračniasfaítový t 0 013

"VCP
(39.043+2.5)'0,4'0 001 0,017
'MNP
!0004 70,004
Součet 0 013

Odstranění izolace proti zemnívlhkoslí vodorovné m2 39.043
"01 08
6.39'611 , 39,043
Provedem Izolace prot: Zemnl vlhkostl pasy pntavenlm m2 29.043

39,043

m2 2,500

vlož kou ze skleněné tkaniny a spalite/nou PE fó/ií nebo m2 36,274

'"VCP
29,043+2.5 31„543

31,543'1,15 'Přepočtene koeíimentem množství 36.274
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a

. . „ ,06plynumvobjektechvyskytlo60m ( O 3
"VCP
0,083 0.063

Zdraxotechnika —vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 5,000

Potrubí litinové propojeni potrubí DN 125 kus 2,000

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodne DN 125 rn 5,000
čistí kuskanalizačniPP DN 125 kus 1,000

0do 6 m Á: 61.855

10.01

24,13

48 30000

21,20

101,22

116,96

139 08

r

' ,

V

V

V
1 065,48

215,11
509,22
421,31
1170,0ó

1.68

'

V'

V

V

\

. „ „ "“P""

36 750,39
1015031

290,72

60,33

627 90

827,71

2 939,73

292,40

5 044,99

67,13

6289,46
1090,55
1ins,“
2106.55
1175,00
103,92

Klasifikace informací: Neveřejné

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2



r
Konstrukce tesařské 15 090,76

, „ . „ „ . V78 Phlozenl st'en zcemenlolrlskovych desek 1110 mm na sraz m2 201,24 355,69 7 264,61
sroubovanych

'ss Montážobloženístěnpodkladovýrošt m 72.000 59.92' 4314.24
'59 řezwo /ehllc'nale' laťsurova' dl 4m m3 0,190 6 360 00 ' 7 208 40

72,000'1 ] 'O GG'O 04 0190, . . . ,. . , . . ,79 Prevena Ilsta pro níkrytl homl hranyobkladu vc. povrchove m 17020 5134 890,83
upravy- pouze dodavka
"01 06
(POE) 1800
"01 07
(vam 7,110
“01 08
(6,1l+2) 8.110
Součel W 020

88 LlstykryCl v'enkovnl drevene & hllnlkove pro prekrytl spolu s m 171020 3404 579,36
podtmelenlm
"01 06
(VDB) 1,800
"01 07
(wem) 7,110
"01.08
(6.l“l+2) 8,110
Součet 17 020

'89 Hodinovázúčlowaolsazbamalíř,natěrač,lakýrník(pč.79) hod 0.250 332.30' 83,08
V - ' : ' „ , ' r70 zresun hmotprocentnl pro kce lesarske vobjektech vdo 6 % 146,246 5113 75024

, __ V V V _, _
Dokončomcí práce: obklady , , ,, „ , , 5 219,26

'83 Osazenívětracímřížkysvyvrtánimotvorudo50mm kus 34000 93.73' 3186.82
'84 mřížka větrací kruhová plaslse síťovinou 50mm kus 34,000 30,10 ' 1 023,40

'74 Montážlanovýchplastovýchdvířeksrámem lepených kus 1,000 189,88' 189,88
"PředČISÍICíkus ' '

„“. ,„__.„„„___,„ „ , , „ „ 2909 . , „WWW ,
775 dvířka vanová nerezová 300x300mm kus 1.000 677,00 ' 677,00
, . . . . . < ,76 Presun hmot procentnl pro obklady keramlcke vobjektech v % 50171 2,80 142,16

do 6 m

ZÁMĚNAPOLOŽEKD0.1

PČ Tvp Kód , Popis . W Mno'ntyí J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]
Jš-_L—'=L,_„„A„ a;.,ww „ „ , „ __ " ' _ _lš,
Náklady soupisu celkem 20437,44

D HSV Práce a dodávky HSV 20 437,44
7 ' '

Mamnlna tl do 240 mm zbetorlu pmslého bez
85 K 631311135 zvýšených nároků na prostředítř. C 20,25 m3 5,356 3 490,00 20 437,44

“0103
6,39'G.ll'015 5.355
Suucel 5856

„Modernizace podlah v učebnách školních dl'Ien, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2

Klasif'lkace informací: Neveřejné



VÍCEPRÁCE Dč.2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
'

D 6 Úpavy povrchu, podlahy a OSBZOVÉI'H výplní
' r . .Mamnma tl do 240 mm zbetonu prosteho bez
10 K 631311135 „ . , . , ,„ 3 3,131zvysenych naroku na prostredi lr_ C 20/25 m

"Zaklad/ava oesxa 01 06
39 wc :a 313—

7 r . . . . .14 K 634112113 Obwoořa 00313125 podlahovym paskern zpenoveho m 25020
PE mezu stanou a mazanmou nebo poterem v80 mm
"01 06
16-1'61'1'2 25,020

7
D 997 Přesun suté

V r , 4 , . ,2 K 997013213 Vn1noslavenlsmldonrava sunavybouranych hmolpro \ 0,018
budovyvdo 12 m rucne

' r ., . .. , . .3 K 997013219 Pnplalek klwnroslavenlslnl dcomve sutl &vybouranych : 0.072
hmolza zve enou dopravu sun ZKD1O m

, !) 018'4 “Peeoólene mem; enter“ 'Vrcžstvl 0,072
V v . , ,4 K 997013501 Odvczsull na Skladkuavybcvuravnych hmotnebo ( 0,018

mezskladku do1 km se slozemm
' r . . ,5 K 997013509 Pnplatek k odvozu sun a vybouranych hmot na skladku 1 0,360

ZKD1 km pres 1 km
. U015'20 'Přepcélene kaelwcwentem množslw 0,360

r „ , . „ .6 K 997013R31 Poolatekmulozenwelavebmhosmesneho odpadu na ' 0,018
skladce (skladkovne)

_ =: „, ,

o PSV Práce a dodávky PSV'
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

' v .. . , ,15 K 711111002 Provedenl |mlace P(01IZÍeml'lllÁthSQl vodorovne za m2 39340
studena lakem asfaltovym

, “D1 06

59 u 39 140
7 v .. . , . ,16 K 711112002 Provedenumlace prsu zlemnlvlhkosh svlslem m2 1.251

sludena lakem asfaltovym
. “01 DS
* (6,506111' 7105 1,251

'17 M "11163150 lak penetrační asfaltový ! a 016

. "01 05
», (3914sl,2511'0410001 0016

v r ,. , . . .. ,18 K 711141559 Proledenl vzolace prou zernm vlhkosu pasypnlavemm m2 39,140
vodorovna NAIP

; v . , . . . .. . '19 K 711142559 Provedennznlace prom zemmvlhkosu pasypnlaxemm m2 1251
svlsle NNP

' ' pás asfaltový natawle/ny madiňkavaný SBS d4,0mm :
20 M 62853004 vložkou ze sklenéne tkaniny a spal/lelnou PE folii m2 46,450

neb u]emnozmný mmerálmm posypern na horním
v "01 06

3914—1251 40.391
*; 40,391'1 “5 'Wepočtene koelvcuemem množslvv 45.450

7 y . ,. . . . .21 K 998711103 Presun hmononamlyoro izolace prou vcde,v1hkosu a ( 007g
plynum voblektech vysky do 60 m

7
D 713 Izolace tepelné

V r , . .Odstraněm lepelne lzolace podlah lepene z
1 , , v8 K 7 3120852 polystyrenu nasakeho vodou ll 60100 mm m2 39140

,. "Podlaha l 05
59,1.: 39 na

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 988,90

11 356.07

11 304.99
V

3 490,000 10 927,19

7
15,100 377,80

51,08
V

1436,925 25,86
'

68,425 4.93

r
233,623 4.21

V
10.166 3.156

V
690,000 1242

12 632 ,83

11 847,29
V

10,010 391.79

V
24,130 30,19

V
48 300 000 772,80

V
101,220 3981.75

r
116,960 146,32

!
139.080 5 460 27

r
1 065,480 84,17

'
785,54

V
20.070 785,54

rnizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 2

: Neveřejné


